
   

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 
ATO DO GESTOR  

 
Resolução nº 511/2015 

 
Súmula: Nomeia membros para a Comissão de 
Eliminação de Documentos e Recebimento de Bens e 
Serviços. 

 
O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, 

senhor Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 

Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público... 

 
Resolve: 
Art. 1º.  Nomear os membros da Comissão Permanente de Eliminação de 

Documentos e de Recebimento de Bens e Serviços conforme prevê as normas em vigor. 
 
Art. 2º - A Comissão, assim constituída, será presidida pela empregada Scheila 

Priscila Pagnoncelli – CPF 070.332.399-(...), Agente Administrativo, substituída em suas 
ausências, pelo empregado Rafael de Souza Telpizov CPF nº. 038.948.349-(...) – Diretor 
Administrativo e integrarão, ainda, como membros os seguintes empregados: 

 
Jucimar Milan - CPF 020.433.269-(...) – Enfermeiro; 
Maria Claracy Sartor - CPF 340.719.119-(...) – Farmacêutica; 
Simone de Fátima Duarte - CPF 026.151.279-(...) – Enfermeira; 
Aliandra de Souza - CPF 948.601.650-(...) – Agente Administrativo; 
Joeline Bernieri - CPF 063.502.209-(...) – Auxiliar Administrativo; 
Mariana Grahl - CPF 065.829.459-(...) – Auxiliar Administrativo. 

 

Art. 3º. Revoga-se a formação da Comissão nomeada pela Resolução n. 305/2013. 
 

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a 

partir da data de 23/02/2015. 

 

Pato Branco, PR, 24 de fevereiro de 2015. 

   

Rogério Antonio Benin 
Presidente 

 


